17

PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08. 2015 года

	№
	91/327-2

	п. Кесова Гора

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созыва, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в  соответствии с пунктами 8,  8.1.  статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 24.03.2008г. №01-13/412 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований входящих в состав территории  муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район, на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия,

постановила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №382-№398.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии  в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

           Приложение

          УТВЕРЖДЕНО

                                                                       постановлением территориальной

избирательной комиссии Кесовогорского   района
                                                                           от 28.08.2015 года № 91/327-2
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 382-398

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	382
	1207
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	383
	1121
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	384
	967
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	385
	135
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	386
	342
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	387
	200
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	388
	120
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	389
	365
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	390
	203
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	391
	209
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	392
	239
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	393
	127
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	394
	454
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	395
	268
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	396
	383
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	397
	213
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1. статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	398
	188
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

PAGE